
Rozhodnutí STK 2013-3 
 

1.       Obecný popis 
 STK rozhodovala o Žádostech o změnu specifikace utkání uvedených v příloze 
tohoto dokumentu. 
  

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
- Soutěžní řád 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 

 
3.      Rozhodnutí   

                STK na základě přijatých Žádostí o změnu specifikace utkání uvedených v příloze 
tohoto dokumentu rozhodla takto:  
Žádostem uvedených na řádcích 1-4 vyhovuje 

 Žádosti 5 a 6 byly doručeny po termínu pro bezplatné změny specifikací. 
 
      4.         Poučení o odvolání 

     - v souladu s ustanovením SŘ a RDS 2013 je možné se proti tomuto rozhodnutí 
odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání musí být písemné 
a doručuje se odvolacímu orgánu doložené vkladem (poplatek za projednání 
odvolání). Výše poplatku je dána Směrnicí pro hospodaření ČNS. Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni. 

 

5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 
 

Dne  19.3.2013  rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
 
V Praze dne 19.3.2013 
      Ivan Králík – předseda STK ČNS 
      David Lechnýř – člen STK ČNS 

Martin Klainer - člen STK ČNS 
                                                                         



Příloha Rozhodnutí STK 2013-3 

  Soutěž č. kolo datum hod. domácí hosté schváleno 

1 1LŽ 21. 6. 4.5.13 15h TJ SOKOL Břve TJ LOKOMOTIVA Nymburk ANO 

2 WAEL 37. 10. 2.6.13 10:00 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 

"A" 
TJ Slavoj Český Brod ANO 

3 1LŽ 34.   22.6.13 9h TJ LOKOMOTIVA Nymburk TJ Slavoj Český Brod ANO 

4 WAEL 8.   13.4.13 13:00 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 
"A" Sportovní hala, ZŠ Dukelská 

1818, Benešov 
NK CLIMAX Vsetín ANO 

5 2LMB 27.   18.5.13 12:00 TJ Sokol I Prostějov Nohejbalový klub Dynín NE 

6 2LMB 55.   14.9.13 12:00 Nohejbalový klub Dynín TJ Sokol I Prostějov NE 

 


